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   Résidence Les Manilles
Allée des Manilles

44380 PORNICHET

Indice A

bâtiment lot type

PV : BAT_B_RDC_B03

N

Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités et contraintes techniques de réalisation. Dans les cuisines, les indications telles que LL, LV, R sont représentées pour illustrer l’existence d’attentes eaux usées, eau potable, électricité permettant l’implantation ultérieure de ces équipements, dont
l’emplacement n’est fourni qu’à titre indicatif. La fourniture des éléments mobiliers et de l’électroménager n’est pas prévue. Les surfaces de chaque pièce, les hauteurs sous plafond, l'encombrement des gaines, les retombées, faux-plafonds, soffites, gaines et canalisations, ainsi que les équipements sont représentés à titre indicatif. La
surface habitable du logement et la surface du jardin, pourront varier de 5%. Plan sans échelle.

Zécet

zone de
retournement
PMR - 150 cm

zone
d'encombrem

ent
PMR - 80 x

130 cm

espace
manoeuvre

porte d'entrée
PMR - 120 x

220 cm

soffites
faux-

plafonds

gaines
techniques

mobilier ou
équipement

non dû
Volet

roulant

OB =
oscillo
battant

tableau
électrique

ETEL

équipement
sanitaire dû

caillebotis faïence

Poêle

Emplacement
placard

 ( placard non
compris)

CET

Chauffe-eau
thermo-

dynamique

Poêle
à granulés

Pompe à
chaleur

LL: Branchement lave-
linge

LV: branchement lave-
vaiselle

R:emplacement
réfrigérateur

C: emplacement cuisson

Gazon Massif
vivace
strate
basse

Massif
vivace
strate
haute

Massif
vivace
couvre

sol

Arbres Arbustes

PA
C

Abri jardin
Jardin

Logement B03
N°logt
B03
B03
B03
B03
B03
B03
B03
B03
B03
B03
B03
B03

Pièce
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
Dgt
Dgt
Entrée
PL
Sdb
Sde
Séjour/cuisine
WC

SHAB
9,58
9,06
9,53

11,02
2,75
5,27
3,56
0,65
5,85
3,52

30,59
2,27

93,65 m²

12345678
9
1011 12 13 14 15 16

ETEL

B03

PAC

LL

ELEC

PL
0,65 m 2

Entrée3,56 m 2

Séjour/cuisine
30,59 m 2

PAC

LV

1234567

8
9

10 11 12 13 14 15 16

R

ETEL

B03

PAC

LL

C

2,41 2,82

1,34

1,
50

1,
20

0,652,171,07

8,
50

1,
54

3,
53

1,
77

4,60

espace de
rangement sous

escaliers

Emplacement
placard

WC
B03
2,27 m2

HSP: 2,50m

Sde
B03
3,52 m2

HSP FP: 2,30m

PL
B03
0,65 m2

HSP: 2,50m

Entrée
B03
3,56 m2

HSP: 2,50m

Séjour/cuisine
B03
30,59 m2

HSP: 2,50m

Jardin
B03
78,34 m2

Abri jardin
B03
5,62 m2

1234567

8
9

10 11 12 13 14 15 16

2,82

0,
95

3,
53

3,
03

2,83

0,751,00

0,
85

1,
71

1,
04

2,
50

3,10

0,25

2,40

1,
78

0,65

1,
25

Sdb
B03
5,85 m2

HSP: 2,50m

Chambre 3
B03
9,53 m2

HSP: 2,50m

Chambre 2
B03
9,06 m2

HSP: 2,50m

Dgt
B03
5,27 m2

HSP: 2,50m

Chambre 1
B03
9,58 m2

HSP: 2,50m

1,831,200,
90

1,
03

1,
94

1,
76

1,
08

Limite 1.80m

Limite 1.80m

Attente
lavabo

Espace
grenier

Emplacement
placard

Emplacement
placard

Emplacement
placard

Emplacement
placard

Emplacement
placard

Emplacement
placard

Chambre 4
B03
11,02 m2

HSP: 2,50m

Dgt
B03
2,75 m2

HSP: 2,50m

N

TOTAL SHAB:

BAT B B03 T5 Triplex
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